



Autopistas de Cuota, S.A. de C.V.

R.F.C. ACU900122EF1
Regimen: (601) General de Ley Personas Morales
AUTOPISTA TORREON-CUENCAME-
YERBANIS No Exterior: KM 143+700
Cuencamé
Durango México
C.P.35800

CFDI

Folio Fiscal

3679BDD9-EA83-46D5-90C1-4BEE633EDA85

Lugar de Emisión

35800

Moneda

MXN

Fecha y Hora de Emisión

2018-04-16T13:35:41

Fecha y Hora de Certificación

2018-04-16T13:36:11

No. Serie Certificación del SAT

00001000000405295359

No. Serie Certificación del Emisor

00001000000404191611

Forma de Pago

(01) Efectivo

Método de Pago

Pago en una sola exhibición

Tipo de Comprobante

(I) Ingreso

Serie/Folio

B - 165533

CLIENTE:

R.F.C. SMA941228295
Nombre: SEMARNAT
Uso de CFDI: (G03) Gastos en general
BLVD. DURANGO
No Exterior: 198
COL. JALISCO
DURANGO
Durango
MÉXICO
C.P.34170

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	NO IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1	C62	Uno	83111602	43EE2821063DDC86	Importe de boletos de peaje de caseta (CUENCAME)	112.93	0.00	112.93
1	C62	Uno	83111602	796EC51317CE9E19	Importe de boletos de peaje de caseta (CUENCAME)	112.93	0.00	112.93

IMPUESTOS:

NO IDENTIFICACIÓN	IMPUESTO	BASE	IMPUESTOS	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE
43EE2821063DDC86	Traslado	112.93	002	Tasa	0.160000	18.07
796EC51317CE9E19	Traslado	112.93	002	Tasa	0.160000	18.07

Total con letra:

DOSCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.
IVA al 16.00 --> 36.14

RFC proveedor de Certificación

MCO000823CK3

IMPORTE

SUBTOTAL:	225.86
DESCUENTOS:	0.00
IVA 16.00%:	36.14
TOTAL:	262.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|3679BDD9-EA83-46D5-90C1-4BEE633EDA85|2018-04-16T13:36:11|W3IP1ZwLfmoucVH+slRoiad90qMid/Zcplhc0GPoffZ4A9HCSLZ4GkakiwDbIN9CRC
5FOvu9NJaLnMhh/nSN1HXPUSKwFcueg57B/LTJJugxgRNQqRcilYpylUn3cWBHkkgMTFmC1y0xpsjo/OkdTlsrERpeVsZmPQJwCK/PD9CylFDZSemNU7KHdakF1+0VQFP
X5ru3j8sUAS1FEiDI0IVMD1I34Fbn4Bz0j+1FG8TNu/W19GnQzhFbNIYU9NR4LDlqBP4/5+40luQyFYIDfZ35r5bszGXnL2feym7pElr+QaTwmTxQmOh7Wh8Wjbf5TCR+
P2+WRroclpm6ZdA==|00001000000405295359||





Autopistas de Cuota, S.A. de C.V.

R.F.C. ACU900122EF1
Regimen: (601) General de Ley Personas Morales
AUTOPISTA DURANGO - YERBANIS No
Exterior: KM 112+750
Peñón Blanco
Durango México
C.P.34745

CFDI

Folio Fiscal

B8D21F59-3B18-4651-ABAD-A2FCD44F0CD3

Lugar de Emisión

34745

Moneda

MXN

Fecha y Hora de Emisión

2018-04-16T13:33:16

Fecha y Hora de Certificación

2018-04-16T13:33:46

No. Serie Certificación del SAT

00001000000405295359

No. Serie Certificación del Emisor

00001000000404191611

Forma de Pago

(01) Efectivo

Método de Pago

Pago en una sola exhibición

Tipo de Comprobante

(I) Ingreso

Serie/Folio

B - 165515

CLIENTE:

R.F.C. SMA941228295
Nombre: SEMARNAT
Uso de CFDI: (G03) Gastos en general
BLVD. DURANGO
No Exterior: 198
COL. JALISCO
DURANGO
Durango
MÉXICO
C.P.34170

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	NO IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1	C62	Uno	83111602	0B878421E72A0E7A	Importe de boletos de peaje de caseta (YERBANIS)	111.21	0.00	111.21
1	C62	Uno	83111602	2684C4D3713D290C	Importe de boletos de peaje de caseta (YERBANIS)	111.21	0.00	111.21

NO IDENTIFICACIÓN	IMPUESTO	BASE	IMPUESTOS	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE
0B878421E72A0E7A	Traslado	111.21	002	Tasa	0.160000	17.79
2684C4D3713D290C	Traslado	111.21	002	Tasa	0.160000	17.79

Total con letra:

DOSCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.
IVA al 16.00 --> 35.58

RFC proveedor de Certificación

MCO000823CK3

IMPORTE

SUBTOTAL:	222.42
DESCUENTOS:	0.00
IVA 16.00%:	35.58
TOTAL:	258.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0||B8D21F59-3B18-4651-ABAD-A2FCD44F0CD3|2018-04-16T13:33:46|k3y30fuzsp2qq54nLR8kDGPXNVB5m6CLBNjDiHjctJfQ0K4ZgCIG7kQ3IRY6LeC3cr
pQtJh+o2IYHe1tBMCBBMBZfuVl2JmPxx601XAnBtFRelpPOPIbLxvf/+MXkw1sN1HKejp6VUmPQlfg6xlC2FuO7XCT//o6eRPhNMwPqHkEBZOLvZ1OnsmIsoHLndgi
UqxylyGXkdU8055SdNz4APmW6g07im30aWWQw/1Z9XeJNPmkWao7WfkMe8+ZP2NQMenWEN0pRLTpC6iwmolHtRKFc4IQFh5raeNlnK65CQY2VRYZyYf6XRTod+EQIvIB2w
dtIBZWF3yGVzCgiQ==|00001000000405295359||





Autopistas de Cuota, S.A. de C.V.

R.F.C. ACU900122EF1
Regimen: (601) General de Ley Personas Morales
AUTOPISTA TORREON - CUENCAME - YERBANIS No Exterior: KM 213+070
Lerdo
Durango México
C.P.35170

CFDI

Folio Fiscal

C1451167-D3BC-404C-A8F1-D0CEAB5CCC2A

Lugar de Emisión

35170

Moneda

MXN

Fecha y Hora de Emisión

2018-04-16T13:31:27

Fecha y Hora de Certificación

2018-04-16T13:31:57

No. Serie Certificación del SAT

00001000000405295359

No. Serie Certificación del Emisor

00001000000404191611

Forma de Pago

(01) Efectivo

Método de Pago

Pago en una sola exhibición

Tipo de Comprobante

(I) Ingreso

Serie/Folio

B - 165505

CLIENTE:

R.F.C. SMA941228295
Nombre: SEMARNAT
Uso de CFDI: (G03) Gastos en general
BLVD. DURANGO
No Exterior: 198
COL. JALISCO
DURANGO
Durango
MÉXICO
C.P.34170

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	NO IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1	C62	Uno	83111602	162996FBEB070B49	Importe de boletos de peaje de caseta (LEON GUZMAN)	109.48	0.00	109.48
1	C62	Uno	83111602	54344E54AF37BF24	Importe de boletos de peaje de caseta (LEON GUZMAN)	109.48	0.00	109.48

IMPUESTOS:

NO IDENTIFICACIÓN	IMPUESTO	BASE	IMPUESTOS	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE
162996FBEB070B49	Traslado	109.48	002	Tasa	0.160000	17.52
54344E54AF37BF24	Traslado	109.48	002	Tasa	0.160000	17.52

Total con letra:

DOSCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.
IVA al 16.00 --> 35.04

RFC proveedor de Certificación

MCO000823CK3

IMPORTE

SUBTOTAL:	218.96
DESCUENTOS:	0.00
IVA 16.00%:	35.04
TOTAL:	254.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|C1451167-D3BC-404C-A8F1-D0CEAB5CCC2A|2018-04-16T13:31:57|EYV6vi/9asqSHWLSaCTUZToq53NJMQLpGpQT9M+y/ySVpRV4QAVEzbkgFWBAU1g8GwcmtDuG54+fGqoWV6ZJ5JVcAK4lh976x1jbmBvc3U/AE45Cunac4AizMmU4d7f5K/HWqd8tsi+3JVmF7oNPRpyNyuTDFaQU8en0oTjG0JkXir6J8+C8QUYKzRNTRqlzOuegIW26dHK7dbSR/SOEGLOEYmVybLk99wFRV2eOE2GSI8b1Zlqe5IMi4ojKyQmVBDbogGCDgVAwtAAI1t3wihtuq9A0rPUBJHsFcvQpTqsTo6rmN+I2V+feQklkCWZWaw8gq2MgPla5ewc/MQ=|00001000000405295359||





Autopistas de Cuota, S.A. de C.V.

R.F.C. ACU900122EF1
Regimen: (601) General de Ley Personas Morales
AUTOPISTA DURANGO - YERBANIS No
Exterior: KM 15+900
Durango
Durango México
C.P.34319

CFDI

Folio Fiscal

CA343C64-7E65-4ECA-97C1-1F6DDB75EEE7

Lugar de Emisión

34319

Moneda

MXN

Fecha y Hora de Emisión

2018-04-16T13:29:42

Fecha y Hora de Certificación

2018-04-16T13:30:12

No. Serie Certificación del SAT

00001000000405295359

No. Serie Certificación del Emisor

00001000000404191611

Forma de Pago

(01) Efectivo

Método de Pago

Pago en una sola exhibición

Tipo de Comprobante

(I) Ingreso

Serie/Folio

B - 165494

CLIENTE:

R.F.C. SMA941228295
Nombre: SEMARNAT
Uso de CFDI: (G03) Gastos en general
BLVD. DURANGO
No Exterior: 198
COL. JALISCO
DURANGO
Durango
MÉXICO
C.P.34170

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	NO IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1	C62	Uno	83111602	219407E49D040E72	Importe de boletos de peaje de caseta (DURANGO)	96.55	0.00	96.55
1	C62	Uno	83111602	FBBF2C8150A9A0B0	Importe de boletos de peaje de caseta (DURANGO)	96.55	0.00	96.55

IMPUESTOS:

NO IDENTIFICACIÓN	IMPUESTO	BASE	IMPUESTOS	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE
219407E49D040E72	Traslado	96.55	002	Tasa	0.160000	15.45
FBBF2C8150A9A0B0	Traslado	96.55	002	Tasa	0.160000	15.45

Total con letra:

DOSCIENTOS VEINTICUATRO PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.
IVA al 16.00 --> 30.90

RFC proveedor de Certificación

MCO000823CK3

IMPORTE

SUBTOTAL:	193.10
DESCUENTOS:	0.00
IVA 16.00%:	30.90
TOTAL:	224.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|CA343C64-7E65-4ECA-97C1-1F6DDB75EEE7|2018-04-16T13:30:12|hcLQ8mL18fuYp+27KolaGeWtk0s03AtVQXOGwobSM+13/RJiGm8QjQdoSmmnGTNt6d1L0tkTxSWjL70cCkVImf0/62P5ukG871Ee0FTKLRZZQcpcVzfoxR1ccFykdV5E19OdhfrWw+bHGz7Z0iYrAfh75ygs/F/6rQil1c0UHLZeNv1aQTzeVmJ06A1NGSVan9jpySWvFne77sYqIX73bi/KXFcNtCpglvU0TB7awm3HfKAMwxrSec+IQrhOF0i5Qj|CPTqoyqm0jzs+8W6VGQ2GlsjPTEjfoOQYLInkgz69fhvfT2dtzYirqkNlIfSnsWoTPLVJlBg/Wo6Sg==|00001000000405295359||



RESTITUCIÓN DE GASTOS

BUENO POR: \$ 998.00

PARA FACTURAR: www.coconal.com

"DURANGO - YERBANÍS"

CASETA DURANGO

ENT. AEROPUERTO - ENT. GPE. VICTORIA

ATENCION A USUARIOS TEL: 618 118 70 15.

FOLIO = 2-0001689321 CARRIL: 4



05/04/2019

IMPORTE: \$ 96.55 IVA: 15.45 TOTAL: 112.00

Cobrador: 542882

CLASE: AUTO

NRU: 21940754

Expedido: Durango, México.

Cant.: 1 Servicio de Peaje

Usted cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.

BIENVENIDOS



Cobrador: 542928

CLASE: AUTO

NRU: 3EE2821063DD086

Expedido: Durango, México.

Cant.: 1 Servicio de Peaje

Usted cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.

BIENVENIDOS

NRU: 54344E54AF37BF24

COI
PRC
AL €

Expedido: Durango, México.

Cant.: 1 Servicio de Peaje

Usted cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.

BIENVENIDOS



DEL COI
IZARSE

PARA FACTURAR: www.coconal.com

"TORREÓN - CUENCAMÉ - YERBANÍS"

CASETA LEÓN GUZMÁN

ENT. LEÓN GUZMÁN - ENT. PEDRICENA

FOLIO = 11-0000794738 CARRIL: 9 E



06/04/2019

IMPORTE: \$ 109.48 IVA: 17.52 TOTAL: 127.00

Cobrador: 542919

CLASE: AUTO

NRU: 162996FBE010B49

Expedido: Durango, México.

Cant.: 1 Servicio de Peaje

Usted cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.

BIENVENIDOS



Cobrador: 542937
CLASE: AUTO
NRU: 2684C4D3713D290C



Expedido: Durango, México.

Cant.: 1 Servicio de Peaje

Usted cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.

BIENVENIDOS

Cobrador: 542926
CLASE: AUTO
NRU: 796EC51317CE9E19

Expedido: Durango, México.

Cant.: 1 Servicio de Peaje

Usted cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.

BIENVENIDOS



DC-135